
  

                 

 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 1 B a. s. 2023/2024   è così composto: 

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

AMERUOSO MICHELE GRECO - GEOSTORIA 

RIZZI MARIELLA   LATINO  

BRANDI FRANCESCO  ITALIANO  

GAROFALO FILOMENA MATEMATICA E INFORMATICA  

VALENTINO TERESA LINGUA -CULT. E STORIA INGLESE 

DRIMACO MARIA TERESA  SCIENZE NATURALI 

LOZITO GIOVANNA  SCIENZE GIURIDICHE E ED. CIVICA 

IESSI LUIGI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

LIANTONIO GIUSEPPE RELIGIONE  

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

LIANTONIO GIUSEPPE 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

LISO ANGELA  VESSIA GIUSEPPINA 

RAPPRESENTANTI DEGLI ALUNNI 

VITALE ROBERTA                                                                          MUSCHITIELLO MATTEO 

 PRESIDENTE 

Prof.ssa Filomena GAROFALO PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI  

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 



  

                 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 2 B A.S. 2023/2024 è così composto: 

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

GIULIESE CINZIA GRECO E GEOSTORIA 

TURTURRO ANNANTONIA LATINO  

LICINIO FRANCESCA ITALIANO 

GAROFALO FILOMENA MATEMATICA E INFORMATICA  

VALENTINO TERESA LINGUA -CULT. E STORIA INGLESE 

GUASTAMACCHIA ANNA RITA  SCIENZE NATURALI 

ANCONA TERESA  SCIENZE GIURIDICHE E ED. CIVICA 

IESSI LUIGI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

LIANTONIO GIUSEPPE RELIGIONE  

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

LIANTONIO GIUSEPPE 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

FORNELLI GIUSEPPE CIANI FILOMENA 

RAPPRESENTANTI DEGLI ALUNNI 

SBLENDORIO MARIA ANTONIETTA                                                                 RUGGIERO ROBERTO CARLO 

 PRESIDENTE 

Prof.ssa Teresa VALENTINO PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI  

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 



  

                 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 3 B a.s. 2023/2024 è così composto:                                    

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

RICCHETTI ELENA GIOVANNA LINGUA E LETT.ITAL.;  

GIULIESE CINZIA LINGUA E CULTURA GRECA; LINGUA E LETT. LATINA 

LIANTONIO GIUSEPPE RELIGIONE  

GUASTAMACCHIA ANNA RITA SCIENZE NATURALI 

RUTIGLIANO SONIA LIN. E CULT. ST. INGL 

IESSI LUIGI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

GAROFALO FILOMENA MATEMATICA; FISICA 

FLORIO ANTONIO FILOSOFIA E STORIA 

GALEAZZI KATIA STORIA DELL’ARTE 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

LIANTONIO GIUSEPPE 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

RIZZI ANTONIETTA  COLAVITO PAOLA 

RAPPRESENTANTI ALUNNI  

PASCULLI FEDERICA  CALDAROLA ALINA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

Prof.ssa Cinzia GIULIESE PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 



  

                 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 4B 2023/2024 è così composto:                                    

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

RICCHETTI ELENA LINGUA E LETT.ITAL.;  

PAPARELLA MARIA LINGUA E CULTURA LATINA 

LICINIO FRANCESCA ROSARIA LINGUA E CULTURA GRECA 

LIANTONIO GIUSEPPE RELIGIONE  

GUASTAMACCHIA ANNA RITA SCIENZE NATURALI 

DE PALO ANGELA LIN. E CULT. ST. INGL 

IESSI LUIGI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

GAROFALO FILOMENA MATEMATICA  

FUSARO ORSOLA FISICA 

INTERESSE ANTONIO  FILOSOFIA 

LABIANCA MARIA LOREDANA STORIA 

GALEAZZI KATIA STORIA DELL’ARTE 

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

LIANTONIO GIUSEPPE 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

BERNACCHIA DANIELA CIPRIANI SABINA 

RAPPRESENTANTI DEGLI ALUNNI 

COVIELLO SAVINO BALZANO GIUSY 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

Prof.ssa Anna Rita GUASTAMACCHIA PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 



  

                 

 

Ministero dell’Istruzione  
e del Merito 

Liceo Carmine Sylos  
Classico - Linguistico - Scienze Umane - Economico Sociale 

 

Piazza C. Sylos, 6 - 70032 Bitonto 

Cod. Scuola: BAPC18000X - C.F.: 80022510723 - Tel./fax: 080/3751577 

email: bapc18000x@istruzione.it - pec: bapc18000x@pec.istruzione.it 

 web: www.liceocarminesylos.edu.it 
 

 
Unione Europea 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di Composizione del CONSIGLIO DI CLASSE   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il provvedimento di assegnazione dei docenti alle classi; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei genitori e alunni in seno ai Consigli di Classe 

D E C R E T A 

Il Consiglio di Classe della 5 B 2023/2024 è così composto:                                    

CONSIGLIO DI CLASSE 

DOCENTI MATERIE 

PAPARELLA TERESA LINGUA E LETT.ITAL.;  

BRANDI FRANCESCO LINGUA E CULTURA GRECA E LATINA 

GAROFALO FILOMENA MATEMATICA E FISICA 

GUASTAMACCHIA ANNA RITA SCIENZE NATURALI 

RUTIGLIANO SONIA LIN. E CULT. ST. INGL 

IESSI LUIGI SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 

LIANTONIO GIUSEPPE RELIGIONE  

FLORIO ANTONIO FILOSOFIA E STORIA   

GALEAZZI KATIA STORIA DELL’ARTE   

COORDINATORE DI EDUCAZIONE CIVICA 

LIANTONIO GIUSEPPE 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI 

PAGONE MARIA ANTONIETTA  PAZIENZA MARIA FRANCESCA 

RAPPRESENTANTI DEGLI ALUNNI 

FEDERICI VINCENZO  GIORDANO RITA 

COORDINATORE VERBALIZZANTE PRESIDENTE 

Prof.ssa Sonia RUTIGLIANO  PROF.SSA FRANCESCA ROSARIA VITELLI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa FRANCESCA ROSARIA VITELLI 
                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


